АДМИНИСТРАЦИЯ
РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«16» января 2015  года
	      №  3
	п. Роговский

Об утверждении плана-графика размещения
заказов на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд на 2015 год
     В целях исполнения пункта 2 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с совместными Приказами Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального Казначейства от 27.12.2011г. № 761/20н "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков", от 20.09.2013г. № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы» и руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»:
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год (Приложение № 1 к настоящему распоряжению).
2. Савельевой Н.А. осуществить размещение плана - графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год на официальном сайте Российской Федерации  для размещения информации о размещении заказов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Роговского

 сельского поселения                                                         А.М. Кулагин